Anul LXI. S i b i i u , Joi 28 Februarie (13 Martie) 1913. Ar. 22.

Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L
Pentru Sibiiu pe an 14 C., 6 luni 7 C., 3 luni 3 C. 50 fii.
Pentru monarhie pe an 16 C., 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.

Abonamentele şi inserţiunile
8& se adreseze Administraţiei tipografiei arhid., Sibiiu, str.

spese' aprobate de Preaveneratul Consistor
arhidiecezan Nr. 11835/911 Epitrop, prin
aceasta să publică licitaţiune minuendă pentru
a se dă în întreprindere edificarea bisericei
gr. or. rom. din Kelnek (Câlnic), protopopiatul
Sebeşului. Comitatul Szeben (Sibiiu).

Licitaţiunea se va ţinea în 17/30 Martie
1913 în edificiul şcoalei din Câlnic la 10
ore a. m.

Preţul strigării este de 41.000 Cor.
(Patruzeci şi una mii de coroane) după care
sumă licitanţii au a depune un vadiu de 10%
în bani gata, ori în hârtii de valoare.

întreg materialul este dator al da in-
treprenorul.